REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE [ DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
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DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK /VJETOR

Plotésohet nga zvrtart gé mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private (¢ tij, t€ bashkéshortit/es
dhe t& fémijeve madhoré. ng bazé 1€ Ligjit nr.9049_ daté 10.04.2003 ~Pér dekiarimin dhe kontrollin e
pasurive, (€ detyrimeve financiare 16 (& zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké 7, me ndryshimet e
pasqyruara né hgiin nr9367, dt.7.4.2005, ligin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin 11r.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 832012 daté 18.09.2012,

) AUTORIZIM
PR KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

)
LIFTA

NE bazé ¢ nemit 91 & figjit nr.9049, dat¢ 10.04.2003 =Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare € t¢ vgiedhurn e dhe € disa népunésve pubhike ™ 1 ndrvshuoar.

Autorizoj:
lnqpektor'ltix\ s Lartd 1 Deklarmir dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe Konthkiit t8 interesave dhe personat e
autorizuar nga Autorileti !’uw]cwc» - Inspektori 1+ Pérgjithshém 1 1LDKPRI-s¢ & w8 verifikojné né t€ gjitha
subjektet pm e ¢ publike. brenda dhe jashié vendit. pasunté, interesat private im detyrimet financiare, q€

ckzistojné né emér dhe pér Hugaum time,

Deklaroj se (& dhénat e pasgyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar as%ié'

qé nuk éshté ¢ virteté,
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE

BURINMI I KRIJIMIT

ni hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfaqgen, adresén K
s¢ veprimit, vierén né leké apo né valuté gé pasqyrohet né dokumentacionin
numﬂesé té dokumentexe vierén 'qé keni \ha‘uar apo pak'e‘suaz pics»‘én takue
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hkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit t Vlera me shifra dhe me fjalé
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Depozite ne ne emer te |
dhe Alketa Zifla rinovuar dhe | o nih]c—,tc ¢ tete mije e dyqind
shiuar me interesat hank'n*c te deporites se 1: ¢ tndhjete ¢ ‘fid‘%hlg ¢ |
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Depozite nel ™" T nc cemer te |

dhe Alketa Zifla, rinevuoar
dhe shtuar me  interesat  bankarc te |t
deporites  se deklaruar me pare  sipas |
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* Objekti | deklaripic (Neni 4. gérma oo b e ¢ dy gl nr.9049, daté 10.04.20073)
a) pasuritd ¢ paluajtshme dhe 18 drejtaf reate mbi
b) pasurité ¢ luajishime, 1 regjistrucshime né regjisirat publiké:
¢) sendet me vierd W vecantd mbn 500 O Jeke:
¢) vlerén ¢ aksionceve 1€ letrave me vieré dhe piesdi ¢ kapitalit né zotérin
d) vlerén ¢ Lkuidiicteve. gjendje né cash. nd Hogarn rrjedhése, né depozité. nd bono ihesart dhe né huadhénie, né
leké ose né valulc & huay
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TEARDHEBXTDHEANGAZHHHH‘
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

- hollésisht € ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komi
tjetér g€ ka sjellé t¢ ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémij
institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané signruar ¢ avdhurat,
usi. objektin e veprimtarisé sé organizatds, funksionin, patyrén c angaz
deri mé 31 dhjetor (€ vitit té deklarimit.

Shuma e t& ardhurave té
krijuara, né leké apo né
valuté (me shifra dhe me
Te ardhura neto nga paga si Zv. Orejruese dhe Drejtuesc e | F 417 420(mje milion
Njesise se Perbashket Hetimore ne Prokurorine ¢ Rrethit § katergind

Gjygesore Fier shtatembedhicte  mije

katergind ¢ njeseic

iité ardhurave

+ Te ardhura neto nea paga st aktor ne Teatrm “Bylis™ Fier | 398 064 tregind
nentedajete ¢ fele
glashteqind

giashtedhjete ¢ kuter)
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Emri, Mbiemri, Nénshkrim
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DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

s Detyrimet financiare ndaj personave juridik¢ dhe fiziké (keedi, huamarrje. detvrim ndaj té tretéve etj.)
g€ ekvistoné brenda dhe jasht¢ vendit, ¢ mbetura ende pa u shiyer pér ;n.--*udhén nga deklarimi 1
mepm\hb'r-, dert né 31 Dhjotor t¢ vitit t¢ dekdarimit, si dhe detyrimet ¢ hindura nga zyrtari gjaté vifit té
deklarin

o T¢ d.mm; nér emra personash nday 18 ciléve ke detyrime financiare (¢ pasgvrohen né fagen nr.7, pér
t€ ruajtur konfidencialitetin ¢ tyre

Pér ani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né ieké apo né val
mb it t¢ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité ba
(pri ), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.
L | Shuma e shiyer nga Gjen(ljn_ea—(iet}
deklarimi i méparshém | te mbetur pas
aimi i detvrimeve deri né 31 dhjetor té deri né 31 dhj
) i vitit € deklarimit vitit té dekiarin
i—@ shifra dhe fjalé) ’L(me shifra dhe
Kredi per blerje apartament banminu © 175 185, 27(njegind ej 3400 163 58(tre | 18
sip. 59 m~. bul. - shtatedhjete e pese mije | milione ¢ katergind
dentifikuar me nr. e njeqind e tetedhicte ¢ | mije ¢ njegind ¢
Chlere | pese ¢ njezete ¢ shtate | gjashtedhicie e tre e
me kredi te lehtesuar. perfituar nga | gindarka ( pescedhjete ¢ tete
| Bashkia [er dhe pas Kontrates | 14 gindarka)
| date 27. 03 2012, bashkehdhur. !
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

- niofihidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR
Plotésohet nga piesetaret ¢ familjes (bashkéshortija. témijét madhord) q¢ mbartin detyrimin pér deklarim né

baz€ t€ nenit 22 ¢ Ligjit nr.0049, dat¢ 10.04.2003 ~Pér deklarimin dhe kontrellin ¢ pasurive, t€ detyrimeve
financiare t& (¢ sgjedhurve dhe € disa népunésve publiké ™ i ndryshuar. pdr pasurit¢ & disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé (¢ nenit 91, t¢ Ligjit 9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve tinanciare t& 8 rgiedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ™ i ndryvshuar,

Autorizoj:

[nspektoratin ¢ Lartdé 1€ Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe personat ¢ autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektort i Pérgjithshém 1 ILDKP-s¢. gé t€ verifikojné né t€ githa subjektet private e publike,
brenda dhe jashté vendit, pasurité, inferesat private dhe detyrimet financiare. ¢ chzistoyné né emér dhe pér
logaring€ time.

o Typzeer Q"/‘
Shtetasi/sja ’ , bashkéshort/e []

“Yomér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [
fémijé madhore té ndaré nga prindérit []

e subjektit ALRE TH Hrape 7 2/ [FeR

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet ¢ sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasurt veemas t€ regjistruar né emrin tim L]

Nuk dispono; pasuri vegmas 1€ regjistruar né emin tim E\

Emri, Mbiemri, Nénshkrim]
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

1ani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfaqen, adresén
s€ veprimit, vierén né lek& apo né valuté qé pasgyrohet né dokumentacionin
¢ mungesé t¢ dokumenteve vlerén g€ keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese
¢ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i mépars

eklarimit.

hkrimi i pasuris¢ dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé
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“Objekti i dellarimit (Nen: 4. sdrma o, boooeod bl ne 9049, datd 10.04.2003)
a) pasuritd o poluayshme dhe @ dreqtat reale mbi o
b) pasuntd ¢ luajishme, 16 regjistrueshine nd rogyistrai publiké:
¢y sendet e viord w8 veg it d bt 300 U0 leke:
g) vlerén ¢ uhsioneve, 18 letrave me vierd dhe presdt ¢ kapitalit né zotérm:
d)y vlerli o Likuiditeteve. giendje nd casii né Hogart rrjedhése, né depozité. né bono thesari dhe né huadhénie, né
leke osc nd valuid 18 huoj:

Nése Ty formed culinl | pamyafoaesiilm vachidon 8 plodsoni né fotohapie 1210
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtart private dheose publike me géllim fitimi ose edo o veprimtarie e kryer brenda
osc jashté vendit gc ha krijuar (& ardhura, i dhe angazhime né organizata fiumprarése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta ¢ sjellin fum. sindikata ose organizata profesionale. pelinke. shietérore dhe pjesémarrje
né ¢do organisatd etér pde perindhin nga data ¢ deklarimit (& méparshém dert n€ 31 dhjetor t€ vitit té
deklarimit.

hollésisht t¢ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, kom
jetér g€ ka sjeli¢ ¢ ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémij
institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar € ardhurat
si, objektin e veprimtarisé sé organizatés, fupksionin, natyrén o anga.
feri mé 31 dhjetor té vitit te deklarimit.

Shuma e té ardhurave €
krijuara, né leké apo n¢

valuté (me shifra dhe me
fjalé)

iité ardhurave

DETYRIMET FINANCIARE ”
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detveimet tinanctare ndayy personave juridike dhe fiziké (kredi huamarrje, detveim ndaj té tretéve etj.)
q€ ekzistomd brenda dhe jashté vendit, 1€ mbetura ende pa u shlyer nga deklurimi 1 meparshém deri né
31 dhjetor i vt ¢ deklarimit, st dhe detvrimet ¢ lindura gjaté viti te deklariomt..

o T¢dhénar pér cmra personash ndy t¢ ciléve kent detyrime hnanciare (¢ pasgyrohen né fagen or.11, pér
t€ rugjtur konlidenciatitetn e tyre,

gani hollésisht qéilimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né val
t¢ detyrimit (muaji/viti), nr. e Kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité b:
), kohézgjatjen (muaji/vitiy dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga Gjendja e dety
deklarimi i méparshém | te mbetur pas
deri né 31 dhjetor té deri né 31 dhje
vitit t& deklarimit vitit té deklari
{me shifra dhe

rimi i detyrimeve
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Nése ky formar Conid L pangalineshem, vazhdoni & plocsoni né fotokopje 18 1j.
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onfidenciale né lidhje me; pasuri private t¢ paluajtshme dhe/ose t¢

t€ regjistruara ose jo né regjistrat publiké, defyrime financiare, burimet
s€ pasurive, identitetin e personit juridik ose fizik huadhénés a

, emértescn e institucionit publik ose privat me t& cilét keni marrédhénie

|
Néwe ky formar il T et cieshicm vashdoni 18 plotésoni nd forekopie il 1if.
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